Tendo em vista as necessidades apontadas pela unidade solicitante, essa 

comissão conduz o processo publicado no dia 06/02/2025, no qual foi apresentada a 

proposta de: GL TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 

30.820.143/0001-00; Valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

Certificamos que GL TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, INSCRITA NO 

CNPJ: 30.820.143/0001-00, apresentou proposta vantajosa para administração tendo em 

vista que o valor ofertado é inferior ao preço médio apurado, preenche todos os requisitos

[...]

Tendo em vista as necessidades apontadas pela unidade solicitante, essa 

comissão conduz o processo publicado no dia 07/02/2025, no qual foi apresentada a 

proposta de: PRESERVAR – PROJETOS EDUCACIONAIS E SOCIAIS DO VALE DO RIO 

DAS CONTAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 05.609.314/0001-00; Valor de R$ 41.800,00 

(quarenta e um mil e oitocentos reais). 

Certificamos que PRESERVAR – PROJETOS EDUCACIONAIS E SOCIAIS DO 

VALE DO RIO DAS CONTAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 05.609.314/0001-00, 

apresentou proposta vantajosa para administração tendo em vista que o valor ofertado é 

inferior ao preço médio apurado, preenche todos os requisitos de habilitação e qualificação